[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.04.2017 г.       №  350
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 21.08.2013г. №1625

«Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Калачевского муниципального района Волгоградской области»
Руководствуясь Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести в  постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 21.08.2013г. №1625 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития калачевского муниципального района Волгоградской области» (далее – Порядок) следующие изменения:

1.1.   Пункт 2.1.5. раздела 2 Порядка – исключить.

1.2.   В пункте 4.1. раздела 4 Порядка  абзац 1 – исключить.
2.  Пункт 7 Календарного плана разработки прогноза социально-экономического развития Калачевского муниципального района Волгоградской области (приложение 1 к Порядку) – исключить.
3.   По всему тексту постановления от 21.08.2013г. №1625, вместо слов «комитет экономики и финансов администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области» читать «комитет экономики администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области» в соответствующих падежах.
       4.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

       5.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Калачёвского муниципального  района                                                  С.А.Тюрин